
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ  
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспе-
чения государственных и муниципальных нужд», Уставом муниципального 
образования ЗАТО г.Североморск, в целях приведения правовых актов 
ЗАТО г.Североморск в соответствие с действующим законодательством, 
администрация ЗАТО г.Североморск 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 22.04.2013 
№ 361 «Об утверждении Порядка общественного обсуждения закупок 
товаров (работ, услуг) для муниципальных нужд ЗАТО г.Североморск  
и нужд муниципальных бюджетных учреждений ЗАТО г.Североморск» - 
признать утратившим силу. 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО 
г.Североморск. 
 

 
 
Врио Главы администрации 
ЗАТО г.Североморск               И.Г. Долгушина 
 

          от 31.12.2015 г.                                                                     № 1385 

О признании утратившим силу постановлении 
администрации ЗАТО г.Североморск  
от 22.04.2013 № 361 «Об утверждении  
Порядка общественного обсуждении закупок 
товаров (работ, услуг) для муниципальных 
нужд ЗАТО г.Североморск и нужд 
муниципальных бюджетных учреждений» 


